
 
 

КОЧУБІЇВСЬКА ГІМНАЗІЯ ПАЛАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ 

УМАНСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

27.03. 2025                                                                                                        №  

 

Про підсумки атестації педагогічних працівників у 2025 році 
 

 
Відповідно Закону України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», керуючись Положенням про атестацію педагогічних працівників 
(наказ МОН України № 805 від 09.09.2022 року), листом МОН України «Про 
підтвердження педагогічних звань» № 1/4931-24 від 22.03.2024 року, рішенням 
атестаційної комісії  Кочубіївської гімназії (протокол №05 від 27.03.2025 , 
погодженням ПК (протокол №05, 27.03.2025 р.) 

Атестація педагогічних працівників школи в 2024-2025 н.р. проводилася 
відповідно до  Положення про атестацію педагогічних працівників та планом 
заходів закладу освіти з її проведення. Адміністрацією гімназії та 
атестаційною комісією здійснено такі заходи: проведено корегування плану 
атестації на 2024-2025 н.р.; створено атестаційну комісію, узгоджено її склад з 
ПК; видано відповідні накази, ознайомлено педагогічний колектив із новим 
Положенням про атестацію педагогічних працівників та списками вчителів, які 
атестуються в 2024-2025 н.р.; переглянуто терміни проходження курсової 
підготовки. 

Членами адміністрації та атестаційної комісії відвідано навчальні  
заняття вчителів, оформлено атестаційні матеріали в ЄАС. 

Виходячи з викладеного вище 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Смілянець Наталія Олексіївна, вчитель зарубіжної літератури, 
української мови та літератури, англійської мови: 
Відповідає займаній посаді. Присвоїти  кваліфікаційну категорію  
«спеціаліст першої категорії».  

2. Фартушняк Віталій Олександрович, вчитель фізичної культури: 
Відповідає займаній посаді. Присвоїти  кваліфікаційну категорію  
«спеціаліст першої категорії». 

КО
ЧУБІЇВ

СЬКА
 ГІ

МНАЗІЯ



 
3. Заєць Катерина Андріївна, вчитель початкових класів:  

Відповідає займаній посаді. Підтвердити кваліфікаційну категорію  
«спеціаліст вищої категорії». 

4. Бухгалтерії відділу освіти  , культури , молоді та спорту  Паланської 
сільської ради Уманського району Черкаської області здійснювати 
виплату заробітної плати відповідно встановлених категорій з  
01.04 .2025 р. 

      5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

 Директор                 Алла КИСІЛЬ                  

 З наказом ознайомлені  і згідні                         Наталія СМІЛЯНЕЦЬ 

                                                                             Катерина ЗАЄЦЬ 
 
                                                                             Віталій ФАРТУШНЯК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

КО
ЧУБІЇВ

СЬКА
 ГІ

МНАЗІЯ



 
 

ВИТЯГ 

КОЧУБІЇВСЬКА ГІМНАЗІЯ ПАЛАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ 

УМАНСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

29.03. 2024                                                                                                        № 25 

 

Про підсумки атестації педагогічних  
працівників у 2024 році 
 

Відповідно Закону України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», керуючись Положенням про атестацію педагогічних працівників 
(наказ МОН України № 805 від 09.09.2022 року), листом МОН України «Про 
підтвердження педагогічних звань» № 1/4931-24 від 22.03.2024 року, рішенням 
атестаційної комісії  Кочубіївської гімназії (протокол №05 від 29.03.2024 , 
погодженням ПК (протокол №05, 29.03.2024 р.) 

Виходячи з викладеного вище 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Встановити, що ТЕСЛЮК Ольга Василівна, вчитель музичного 
мистецтва,етики та художньої культури,відповідає займаній посаді. 
Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої  категорії». 
Підтвердити звання «Старший вчитель». 
4. Бухгалтерії відділу освіти,культури , молоді та спорту  Паланської 
сільської ради Уманського району Черкаської області здійснювати 
виплату заробітної плати відповідно встановлених категорій з  
29.03.2024 р. 

 

 Директор                   Алла КИСІЛЬ                  

 З наказом ознайомлена  і згідна                         Ольга ТЕСЛЮК 

 
 
 
 
 
 
 
 

КО
ЧУБІЇВ

СЬКА
 ГІ

МНАЗІЯ



 
 
 
    

ВИТЯГ 

КОЧУБІЇВСЬКА ГІМНАЗІЯ ПАЛАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ 

УМАНСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

29.03. 2024                                                                                                        № 25 

 

Про підсумки атестації педагогічних  
працівників у 2024 році 
 

Відповідно Закону України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», керуючись Положенням про атестацію педагогічних працівників 
(наказ МОН України № 805 від 09.09.2022 року), листом МОН України «Про 
підтвердження педагогічних звань» № 1/4931-24 від 22.03.2024 року, рішенням 
атестаційної комісії  Кочубіївської гімназії (протокол №05 від 29.03.2024 , 
погодженням ПК (протокол №05, 29.03.2024 р.) 

Виходячи з викладеного вище 
 
НАКАЗУЮ: 
 

2.Встановити, що Соломко Катерина Михайлівна, вчитель  початкових 
класів, відповідає займаній посаді. 
Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії». 
4. Бухгалтерії відділу освіти,культури , молоді та спорту  Паланської 
сільської ради Уманського району Черкаської області здійснювати 
виплату заробітної плати відповідно встановлених категорій з  
29.03.2024 р. 

 

 

 Директор                   Алла КИСІЛЬ                  

 З наказом ознайомлена  і згідна                         Катерина СОЛОМКО 

 
 
 
 
 

КО
ЧУБІЇВ

СЬКА
 ГІ

МНАЗІЯ



 
 
 

ВИТЯГ 

 
КОЧУБІЇВСЬКА ГІМНАЗІЯ ПАЛАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ 

УМАНСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

29.03. 2024                                                                                                        № 25 

 

Про підсумки атестації педагогічних  
працівників у 2024 році 
 

Відповідно Закону України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», керуючись Положенням про атестацію педагогічних працівників 
(наказ МОН України № 805 від 09.09.2022 року), листом МОН України «Про 
підтвердження педагогічних звань» № 1/4931-24 від 22.03.2024 року, рішенням 
атестаційної комісії  Кочубіївської гімназії (протокол №05 від 29.03.2024 , 
погодженням ПК (протокол №05, 29.03.2024 р.) 

Виходячи з викладеного вище 
 

НАКАЗУЮ: 
 

3.Встановити, що Крижанівська Наталія Дмитрівна, вчитель  початкових 
класів, відповідає займаній посаді. 
Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії». 
4. Бухгалтерії відділу освіти, культури, молоді та спорту  Паланської 
сільської ради Уманського району Черкаської області здійснювати 
виплату заробітної плати відповідно встановлених категорій з  
29.03.2024 р. 

 

 

 Директор                 Алла КИСІЛЬ                  

 З наказом ознайомлена  і згідна                           Наталія КРИЖАНІВСЬКА 

 
 
 

КО
ЧУБІЇВ

СЬКА
 ГІ

МНАЗІЯ


	 

